
 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

   Jugów, dnia 11.09.2024
Zn. spr.: SA.270.20.2024

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający:

Nadleśnictwo Jugów

ul. Główna 149

57-430 Jugów

tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 872 22 79, e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl 
                                                   (nazwa i adres Zamawiającego)

             zaprasza do złożenia oferty na :

Wymiana źródła ciepła c.o. i c.w.u. w budynku mieszkalnym w miejscowości 
Ścinawka Średnia 57-441, ul. Sikorskiego 28  (IN110/24/12) – pompa ciepła.

2. Przedmiot zamówienia: 

Wymiana źródła odgrzewania (c.o. i c.w.u.) w budynku mieszkalnym na pompę ciepła 

wg. projektu i przedmiaru (zał. nr 2a i nr 2b).  Zakres prac przewidzianych w ramach 

zadania inwestycyjnego: 

a) Demontaż starych urządzeń w kotłowni wraz z wyniesieniem i świadczeniem na 

rzecz Zamawiającego usługi przewiezienia do najbliższego wskazanego punktu 

skupu złomu:  kotła, zbiornika buforowego, zbiornika c.w.u., zaworów 

odcinających, zaworów mieszających, pomp obiegowych i mieszających, 

zgłoszenia tego faktu telefonicznie do Sekretarz Nadleśnictwa Jugów celem 

utworzenia karty przekazania odpadu w BDO (czyli baza danych o produktach 

i opakowaniach oraz gospodarce odpadami, przedłożenie kwitu złomowania 

przez Wykonawcę do siedziby Nadleśnictwa.

b) Naprawa posadzki betonowej, naprawa tynków ścian i sufitu, zagruntowanie 

i pomalowanie ścian i sufitu, ułożenie płytek na posadzce w kotłowni.

c) Przystosowanie instalacji elektrycznej do nowego czynnika grzewczego 

(zasilanie 3 fazowe do pompy ciepła).

d) Dostawa wraz z montażem: pompy ciepła o mocy 13kW z zestawem 

przyłączeniowym, regulatorem pompy ciepła, zbiornikiem buforowym wody 

grzewczej o poj. 400 litrów, wkładkami do zbiornika 4 szt., 2xpompa obiegowa, 

grupa pompowa, zasobnikiem ciepłej wody użytkowej o poj. 300 litrów 

z wymiennikiem gładkorurowym, grupą zabezpieczającą do podgrzewacza wody 

6/10 bar, bramką serwisową, panelem obsługowym sterujący, armaturą do 

zmiękczania wody.

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

e) Rozruch instalacji wraz z przeszkoleniem osób zamieszkujących w budynku, 

w obsłudze nowego źródła ogrzewania budynku. 
(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia : od dnia podpisania umowy do 16.12.2024r. Za datę 

wykonania zadania uznaje się datę podpisania końcowego, bezusterkowego protokołu 

odbioru robót.
(określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

oferta najniższa cenowo – cena 100%
(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 

a) Wykonawca udzieli gwarancji na okres 36 miesięcy zgodnie z zał. nr 4.

b) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie przed 

przystąpieniem do robót. Zabezpieczenie zostanie zwrócone Wykonawcy po 

dokonaniu i podpisaniu bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót 

należycie wykonanych na podstawie złożonego wniosku do Zamawiającego 

przez Wykonawcę w terminie do 14 dni, na wskazany nr rachunku bankowego.

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wpłacić najpóźniej w dniu 

podpisania umowy na rachunek bankowy Nadleśnictwa Jugów: PKO Bank Polski 

Kod BIC (Swift): BPKOPLPW 84 1020 5226 0000 6202 0825 8115 w tytule 

przelewu podając treść: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy nr 

SA.271.6.2024

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, 

w formie pisemnej, na formularzu ofertowym (zał. nr 1) wraz z załączeniem do niej 

kosztorysem ofertowym (sporządzonym na podstawie zał. nr 2b), podając nazwę i adres 

Zamawiającego oraz adnotację:

„Oferta na: Wymiana źródła ciepła c.o. i c.w.u. w budynku mieszkalnym 
w miejscowości Ścinawka Średnia 57-441, ul. Sikorskiego 28  (IN110/24/12) – 
pompa ciepła”

(nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (zał.nr 1) 

wraz z załączonym do niej kosztorysem ofertowym (sporządzonym na podstawie zał. nr 

2b), do dnia 19.09.2024 roku, do godziny 11:00 w sekretariacie Zamawiającego przy 

ul. Głównej nr 149 w Jugowie osobiście, pocztą elektroniczną lub pocztą tradycyjną.



 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

a) papierowej (zamknięta opisana koperta) złożonej do dnia 19.09.2024r. do 
godziny 11:00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Główna 149, 57-430 

Jugów. 

b) elektronicznej (email) przesłać na adres jugow@wroclaw.lasy.gov.pl do dnia 
19.09.2024r. do godz. 11:00. 

c) tradycyjnej za pośrednictwem poczty/kuriera – uwaga – za skuteczne złożenie 

oferty uznaje się datę dostarczenia oferty do 19.09.2024r. do godz. 11:00, nie 

zalicza się w to data stempla pocztowego. 

d) oferty złożone po terminie 19.09.2024r. po godz.11:00 będą odrzucone.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 

w osobie:

W zakresie merytorycznym, dotyczącym przedmiotu zamówienia:

Jarosław Płachetka e-mail: jaroslaw.plachetka@wroclaw.lasy.gov.pl 

w zakresie dokumentacji oferty:

Katarzyna Szpak e-mail: katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Z poważaniem

Krzysztof Flis
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki
1. Zał. nr 1 – formularz ofertowy
2. Zał. nr 2a – projekt, rysunki
3. Zał. nr 2b – przedmiar robót
4. Zał. nr 3 – wzór umowy
5. Zał. nr 4 – karta gwarancyjna

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:jaroslaw.plachetka@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-09-11T10:59:12+0000
	Krzysztof Flis




